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KOULU 3.0 – SOSIAALISEN MEDIAN OPETUSKOKEILUJA,
OSAHANKE WIKISPACES ­luokkalehti

Osahankkeen kuvaus

Wikiympäristö tutuksi!Tavoittena on luoda Wikispaces –luokkalehti, johon perustetaan
kirjallisuuspiiri tukemaan luokan innostunutta lukuharrastusta.

Syksyllä luokka aloitti Kumi­Tarzan –kirjallisuuspiirin. Tavoitteena on lukuvuoden aikana lukea
kymmenen kirjaa. Lukemistan kirjoista lapset järjestivät toisilleen kirjavinkkausta erilaisin
menetelmin. Nämä vinkkaukset olivat niin hyviä, että saimme idean perustaa nettiin oman
kirjallisuuspiirin.

Alun perin oli tarkoituksena pelkän kirjallisuuspiirin perustaminen, mutta myöhemmin päätimme
perustaa luokkalehden, johon sisältyy tämä kirjallisuuspiiri. Luokkalehti on nyt perustettu ja
oppilaat kirjoittavat sinne krijavinkauksiaan ja käyvät niistä keskusteluja. Luokkalehteämme
päivittämme jatkuvasti ja lehti tulee olemaan osa koulutyötämme varmasti koko alakoulun ajan ja
saa nähdä, mihin se vielä laajenee.Saimme siitä myös oivan yhteistyövälineen kodin ja koulun
välille. Oppilaat ovat kuvanneet paljon videomateriaalia lehteä varten, joita julkaisemme vähitellen
kevään aikana.

Osahankkeen lähtökohdat

Itsellani on vahva TVT –tausta. Olen toiminut opettajien TVT ­kouluttajana ja käytän työssäni
jatkuvasti monipuolisesti TVT:aa. Oppilaani ovat neljäsluokkalaisia, joiden TVT –osaaminen on
vähäistä. Tämä johtuu siitä, että aiemmilla luokilla heille on opetettu varsin suppeasti TVT –taitoja.
Oppilaat ovat yleisesti taitavia ja nopeita oppimaan, joten lähtökohdat ovat ihan hyvät.

Osahankkeen suunnitteluvaihe

Wikiympäristö oli minulle aivan vieras ja uusi. Suurin osa hankeen ajasta meni siihen, että
opettelin itse Wikispaces –ympäistön käyttöä. Myös videokameraan tutustuminen vei yllättävän
paljon aikaa. Minulla oli kuitenkin selkeä ajatus siitä, millaisen ympäristön haluan luoda. Matkan
varrella muutin kuitenkin suunnitelmia ja lopputulokseen olin todella tyytyväinen

Osahankkeen oppimisen tavoitteet

Osahankkeen tavoitteena  oli tutustuttaa oppilaat sosiaalisen median mahdollisuuksiin. Wikialusta
oli opettajalle ja oppilaille uusi. Pääsimme käytännössä kokeilemaan verkkoympäristön
mahdollisuuksia. Tavoitteena oli luoda oppilaille ja oppilaiden vanhemmille uusi tiedotuskanava.
Lisäksi tavoitteenamme oli luoda
wikiympäristöön oma kirjallisuuspiiri, jossa
oppilailla olisi mahdollisuus vinkata toisiaan.
Tutustuimme myös YouTubeen sekä
tekijänoikeussääntöihin.
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Osahankkeen aikataulu

Opettajalla meni omaa aikaayllättävän paljon aikaa wikisivuston luomiseen. Lisäksi kameran käyttö
ja kameran formaatit aiheuttivat päänvaivaa. Oppilaiden kanssa tehokan työskentelyvaihe kesti
noin kolme viikkoa. Tyskentely tapahtui koulumme atk –luokassa.

Osahankkeen tekniset vaatimukset
Käytin pääasiassa omaa kannettavaani. Itse koin minikannetavan hiukan hankalaksi
käyttää. Minikannettava oli kyllä ahkerassa oppilaskäytössä. Kannettavan käytössä
ongelmia asetti koulumme epävarmasti toimiva langaton verkko. Tekniikka riitti hyvin,
tosin videokameran kanssa kävin omat taisteluni. Mikon blogi antoi onneksi paljon
vastauksia. Käytössämme oli koulun atk –luokan koneet, minikannettava, opettajan
kannettava ja digivideokamera. Ohjelmista käytimme oikeastaan vain MovieMakeria.
Mikrotuen tai kollegojen apua en tarvinnut tässä hankkeessa.

Osahanke ja opetusharjoittelu/harjoittelijat
Oopetusharjoittelijat eivät osallistuneet tähän hankkeseen, mutta he käyttävät luokan
wikisivustoa omien harjoittelutuotosten julkaisuun.

Osahankkeen sovellettavuus muulle
Tässä osahankkeessa luotiin luokalle oma wikisivu ja työskentely tapahtui pääasiassa äidinkielen
tunneilla.  Osahankkessa opittiin paljon ja näkisin, että vastaavaa hanketta voisin soveltaa useiden
oppiaineiden opiskelussa.

Mikä onnistui, mikä ei?
Saimme luotua luokallemme ovat wikisivut ja palaute on ollut erittäin positiivista.
Oppilaiden vanhemmat ovat omaksuneet luokan wikisivuston käytön ja tiedotus koteihin
on nyt entistä helpompaa. Wikisivuston luominen ja päivittäminen on nyt helppoa, mutta
kyllä se harjoittelua vaati, varsinkin, kun kokemusta wikiympäristöstä ei ollut lainkaan.
MovieMakeria harjoiteltiin kyllä, mutta hallitsemme vain peruskäytön. Aikaa ei riittänyt
syvälliseen opetteluun. Kameran formaatit tuottivat päänvaivaa, mutta Mikon blogi antoi
vahvaa tukea. Meillä on edelleen valtava määrä videomateriaalia, jota aiomme julkaista.
Koulumme ajoittain toimiva langaton verkko pilasi monet jutut. Oppilaat innostuivat
hankkeesta niin paljon, että luokamme on tällä hetkellä täynnä pieniä reporttereita. Lisäksi
teemme tällä hetkellä jännitysanimaatioita, joissa voimme hyödyntää hankkeessa opittuja
taitojamme.
Kehitysideat jatkoa varten
Meillä on nyt toimivat wikisivut, joita päivitämme jatkuvasti. Nyt meillä on oiva julkaisualusta ja on
hienoa, kun oppilaiden kotijoukot pääsevät vielä paremmin seuraamaan luokkamme
tomintaa.Tarkoituksena on kehittää sivuja entisestään ja ajattelin ottaa myös oppilaiden
kotijoukot mukaan sivujen kehittämiseen.  MovieMakerin käyttöä opettelemme vielä lisää.
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